GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 017/CMSR/2017
ASSUNTO: RESPOSTA À SOLICITAÇÃO
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Resposta à solicitação das informações quanto ao uso do veículo oficial da Câmara

Municipal de Santana do Riacho/MG

Ilustríssimo Senhor Vereador.

Em resposta ao ofício solicitado por Vossa Excelência a esta casa, venho por meio

desta responder-lhe e dar conhecimento a público do seguinte:

Os veículos oficiais são utilizados pelos vereadores, servidores legislativos e pela

presidência para resolver questões relacionadas a assunto interna corporis. Contudo,

devido ao estado precário do veículo UNO WAY, 04 portas, ano 2010, placa HLF

1934, este está encostado por diversos problemas e será leiloado tão breve possível.

Já o veículo ONIX, placa PXU 6132 é o único veículo que está atendendo a demanda

administrativa da Câmara, estando disponível para toda a casa utilizar, quando

necessário, mediante requisição ao setor responsável, para que seja feito o

agendamento prévio, respeitando a ordem de solicitação.

Disponível para quaisquer dúvidas e esclarecimentos, à disposição.

Santana do Riacho, 29 de março de 2017.

Gustavo Moutinho

Procurador Jurídico.

Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara Municipal.

AO ILMO SR.
NEILTON DA PAZ MARQUES
D.D.VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTANA DO RIACHO/MG